

# ANTALYA FAZLASINI HAK EDİYOR



## Beyaz önlük pes etmiyor!

14 Mart Tıp Bayramı'nda konuşan Antalya Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Cumhur İzgi, "Bizi umutsuzluğa sürükleyen bu karanlık tabloya karşı haklarımız için, önlüğümüzün beyazı için, daha iyi bir sağlık ortamı için mücadele ediyoruz" dedi. Arda KIR 6'da



TÜRKİYE'NİN 55 milyar dolarlık turizm gelirinin 25 milyar dolarını Antalya'nın sağladığını söyleyen Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Muhittin Böcek, Antalya'nın daha fazla yatırımı hak ettiğini söyledi. 5'te



## ANTALYA İKİNCİ SIRAYA GERİLEDİ

ŞUBAT ayında yabancılara yapılan konut satışında şehirler arasındaki sıralama değişti. İlk sırayı 691 konut satışı ile İstanbul alırken, Ocak ayında ilk sıradaki Antalya, şubat ayında 659 konut satışı ile ikinci sıraya geriledi. 5'te



# akdeniz Gerçek

Yerel Gazeteler Fazilet Adalarıdır

www.akdenizgercek.com.tr

15 MART 2024 CUMA

10 TL

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

# PATARA'DA GÖZLER KEŞİFTE

UNESCO Dünya Mirasları Listesi'ne girmesi için çaba harcanılan Antalya'nın dünyaca ünlü sit alanı ve sahili ile Antalya'nın gözbebeği olan Patara'yı betonlaştıracak ve kaçak yapıları yasallaştıracak olan imar planı için açılan davada mahkeme keşfi ertelendi

### HEYET 7 KİŞİYE ÇIKARILDI

KAŞ Patara Özel Çevre Koruma Bölgesi için hazırlanan 1/25.000 ÖÇK Bölgesi Nazım İmar Planı'na ilişkin açılan davada mahkemenin bilirkişi keşfinin 15 Mart Cuma günü yapılması beklenirken, keşfin 25 Nisan 2024 Perşembe gününe ertelendiği açıklandı. Kaş Çevre ve Kültür Derneği Başkanı Ahmet Murat Akoy, "Heyette bir bilirkişi geleceğiydi. Keşif ertelendi. 25 Nisan 2024 Perşembe günü. İlk heyet 3 kişiydi. İtirazla heyet 7 kişiyeye çıktı" dedi.



### "HEDEF KORUMA DEĞİL YAPILAŞMA"

DAVAYI takip eden Av. Tuncay Koç, "Kaş-Patara Geleceği bölgesinde 1/25.000'lik koruma imar planları yapıldı ama bu korumaya yönelik plan değil alanın yapılaşmasına yönelik bir plan" derken, Akdeniz Gerçek'e özel açıklama yaptı ve süreci anlattı. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından onaylanan planla imara açılmak istenen bölgede AKP'li Mutlu Ulutaş'ın başkanlığındaki Kaş Belediyesi'nin toplam 28 milyon 700 bin TL'ye sattığı iki parsel de bulunuyor. 6'da



## HERKESİN AŞI VE İŞİ BÜYÜYECEK

CUMHUR İttifakı'nın Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hakan Tütüncü, seçim çalışmalarını Manavgat'ta sürdürdü. Tütüncü, turizmin geleceği için üzerinde duracakları en önemli belediyeçilik faaliyetinin trafik, ulaşım ve alt yapı olduğunu söyledi. 8'de



## Muratpaşalı Halil İbrahim Sofrası'nda

2

### GÜNDEM

Kemer'in Hocası

Yazısı 4. sayfa

Gürsel DEMİROK

### BİR FIKRİM VAR

Empati Kurmak Bu Kadar mı Zor?

Yazısı 5. sayfa

Hatice AKKILIÇ

### SÖZÜM VAR

Yerel Seçimlerde STK'lar

Yazısı 6. sayfa

Cengiz SAVAŞERİ



## AKREPLERE süresiz ceza

ARALIK ayından bu yana 3 transfer cezası bulunan Antalyaspor'un cezası süresizce çevrildi. 7'de

## ANTALYA BEYAZA BÜRÜNDÜ

Antalya'da denizde çıkan dev hortum panik dolu anlar yaşatırken şiddetli doğu yağışı kenti beyaza bürüdü.

VATANDAŞ HAYRETE DÜŞTÜ

ANTALYA Körfezi'nde akşam saatlerinde hortum paniği yaşandı. Kıyıya oldukça yaklaşan dev hortum, görenleri hem hayrete düşürdü hem de korkuttu. 3'te





## 'SAĞLIK HAKKI KAOSA SÜRÜKLENİYOR'

SAĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Antalya Şubesi Eş Başkanı Dr. Kaan Taşer, "Torbalara sıkıştırılan yasal düzenlemeler ile sağlık ortamı kaosa sürüklenmeye devam ediyor" dedi. Tuğçe ÇAM 5'te